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Milieuklasse / Classe d'exposition

Sterkteklasse / Classe de résistance

Aantal / Nombre

FormaatProductie / Production

A4Gent

Omgevingsklasse / Classe d'environnement

Gewicht / Poids

Tekenaar Jo Verbeken

TECHNISCHE FICHE / FICHE TECHNIQUE

121101

R L=  Booglente /
Longueur de l'arc

Gewicht /
Poids (kg)

300 78,5 161

400 100 205

500 100 205

600 78,5 160

800 100 205

1000 100 205

1200 100 205

1400 100 205

R

L

GEBOGEN WATERGREPPELS
FILETS D'EAU COURBEES

Type IIA2

R L= Booglente /
Longueur de l'arc

Gewicht /
Poids (kg)

200 78,5 106

300 100 136

400 100 136

500 78,5 106

600 100 136

800 100 136

1000 78,5 106

1200 100 136

1400 100 136

Type IIE2

R

L

200
200

500
300


